
 Všeobecná pravidla soutěže 
 Obecná pravidla platná pro soutěž pořádanou firmou Magnum Home. 

 I. Obecná ustanovení 
 1. Pořadatelem soutěže je Magnumhome.cz – Luboš Vymazal, IČ: 10126953, DIČ: 
 CZ6410171031 se sídlem Brněnská 444/37, Vyškov, PSČ 682 01, zapsaná v obchodním 
 rejstříku vedeném  MěÚ Vyškov, odbor obecní živnostenský  úřad, č.j.: Ž/zm/650/2003, 
 ev.č.: 371201-1885-02  (dále jen „Pořadatel“). 
 2. Soutěž probíhá od 1. 6. 2025 do 30. 6. 2025. Přesná doba trvání soutěže je vždy 
 vymezena v jejím vyhlášení. 
 3. Pořadatel si vyhrazuje právo bez náhrady soutěž zkrátit, odložit, přerušit nebo zrušit či 
 jednostranně změnit nebo doplnit její pravidla po celou dobu jejího trvání, a to tak, že změnu 
 vyhlásí na stránkách, kde budou k dispozici platná a úplná pravidla. 
 4. Soutěž není žádným způsobem provozována, sponzorována nebo spojena s 
 Facebookem a Facebook za její průběh neručí. Soutěž není žádným způsobem 
 provozována, sponzorována nebo spojena s Instagramem a Instagram za její průběh neručí. 
 Informace poskytnuté v rámci soutěže poskytuje Pořadatel a společnosti Facebook a 
 Instagram nebudou nijak zpřístupněny. Všechny dotazy, komentáře nebo stížnosti musí být 
 směřovány Pořadateli soutěže, nikoliv Facebooku a Instagramu. 

 II. Podmínky účasti v soutěži 
 1. Soutěže se mohou účastnit fyzické osoby starší 18 let, které mají plnou způsobilost k 
 právním úkonům a trvalý pobyt na území České a Slovenské republiky. Z účasti v soutěži 
 jsou vyloučeni zaměstnanci Pořadatele a osoby jim blízké. (dále jen „Soutěžící“) 
 2. Vstupem do soutěže se všichni Soutěžící zavazují dodržovat její pravidla. 
 3. Soutěžící mohou získat výhru splněním následující podmínky: 

 a)  Nakoupí od 1. 6. 2025 do 30. 6. 2025 cokoli ze sortimentu a za jakoukoli částku na 
 e-shopu Magnum Home. 

 III. Výhry, jejich oznámení a předání 
 1. Všechny odeslané poptávky v době konání soutěže, které splní soutěžní podmínky, budou 
 zařazeny do soutěže. 
 2. Pořadatel vylosuje celkem tři výherce, z nichž každý získá  kuchyňský robot KitchenAid  v 
 hodnotě 19 290 Kč zcela zdarma. Výherce losuje Pořadatel v prvním červencovém týdnu 
 roku 2025. 
 3. Pro oznámení výhry jsou užity kontaktní údaje zpřístupněné účastníky odesláním a 
 zaplecením objednávky. Výherce je zároveň zveřejněn na profilech na sociálních sítích 
 Pořadatele a kontaktován obchodním zástupcem Pořadatele. 
 4. Nereaguje-li výherce na zprávu o výhře do 7 dnů od jejího sdělení Pořadatelem nebo 
 nereaguje na oznámení skrze obchodního zástupce Pořadatele, jeho výhra bez náhrady 
 propadá Pořadateli. 
 5. Výherce nemá nárok na jinou výhru od pořadatele než uvedenou výše, či na jiné 
 protiplnění. Produkt podléhá stejné záruční době jako v případě zakoupení fyzickou osobou. 
 6. Za kvalitu výhry ručí Pořadatel soutěže, který také vyřizuje případné reklamace. 
 7. Výhra není právně vymahatelná. 

 IV. Pravidla soutěže 
 1. Pořadatel je kdykoliv oprávněn kontrolovat a následně nepřipustit do soutěže anebo 
 vyřadit ze soutěže účastníky, kteří dle jeho rozhodnutí z jakéhokoliv výše uvedeného i jiného 

https://www.magnumhome.cz/kitchenaid-robot-artisan-5ksm125eer-kralovska-cervena


 důvodu porušují pravidla soutěže nebo porušují právní řád České republiky nebo 
 neoprávněně zasahují do práv a právem chráněných zájmů třetích osob nebo jsou 
 jakýmkoliv způsobem zaměření proti Pořadateli, a to bez jakékoliv náhrady a bez povinnosti 
 uvádět důvody takového rozhodnutí. To platí i o objednávkách technicky nepoužitelných 
 nebo z jakýchkoli důvodů zrušených. 

 V. Autorská a jiná práva 
 1. Soutěžící souhlasí s tím a uděluje bezplatnou licenci pořadateli bez časového, 
 teritoriálního a množstevního omezení k tomu, že jím uvedený kontaktní údaj včetně jména 
 autora bude zveřejněn na Internetu v souvislosti se soutěží. Soutěžící též bere na vědomí, 
 že se může na internetu šířit mimo vůli Pořadatele a za takové šíření již pořadatel 
 neodpovídá. 
 2. Soutěžící vždy ručí za to, že jsou uvedené kontaktní údaje při objednávce pravdivá nebo 
 že má od jejich majitele souhlas s jejich užitím za podmínek a v rozsahu zde uvedeném a že 
 je zejména oprávněn k udělení tohoto souhlasu Pořadateli. 

 VI. Ochrana osobních údajů 
 1. Soutěžící odesláním a zaplacením objednávky jako projevení zapojení se do soutěže 
 poskytuje Pořadateli výslovný souhlas se zpracováním osobních údajů Soutěžícího. 
 Pořadatel zpracovává předané osobní údaje Soutěžícího jako správce a zpracovatel 
 osobních údajů, a to pro účely účasti Soutěžícího v soutěži a předání výhry výhercům 
 soutěže. 
 2. Poskytnuté osobní údaje budou zpracovávány v rozsahu jméno, příjmení, e-mailová 
 adresa, telefonní číslo, adresa bydliště a další údaje zadané v průběhu soutěže. 
 3. Osobní údaje mohou být předány třetím osobám v souvislosti s udělením, zasíláním nebo 
 předáním výher a dalším subjektům podílejících se na předání nebo dopravě výher v 
 soutěži. 
 4. Veškeré informace o zpracování osobních údajů, jakož i právech Soutěžících jako 
 subjektů osobních údajů jsou obsaženy v  Zásadách zpracování  ochrany osobních údajů 
 uvedených na webové stránce Pořadatele. 
 5. Souhlas se zpracováním osobních údajů může být za podmínek zákona kdykoliv odvolán 
 na adrese sídla organizátora. 
 6. Soutěžící účastí v soutěži prohlašuje, že se s Podmínkami ochrany osobních údajů 
 seznámil. 

 VII. Závěrečná ustanovení 
 7. Pořadatel je oprávněn kdykoliv kontrolovat pravdivost veškerých údajů, uvedených 
 Soutěžícím v rámci soutěže. V případě uvedení nepravdivých údajů či jiného porušení těchto 
 pravidel Soutěžícím je pořadatel oprávněn neumožnit Soutěžícímu účast v soutěži, případně 
 jej ze soutěže vyloučit, případně mu nevydat výhru, a to bez jakékoliv náhrady. Rozhodnutí 
 pořadatele o takovém opatření je konečné. 
 8. Pořadatel a organizátor soutěže neodpovídá za doručení zpráv či výher. O jakýchkoliv 
 reklamacích či námitkách rozhoduje s konečnou platností pořadatel. 

 Ve Vyškově dne 22. 5. 2025, Magnumhome.cz – Luboš Vymazal 

https://www.magnumhome.cz/gdpr

